CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

Homepage: www.angulo.pr.leg.br - email: angulolegislativo@yahoo.com.br

REQUERIMENTO Nº. 028/2016

Senhor Presidente

O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade

com o texto regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa

Excelência, que após ouvido o plenário, se envie ofício ao Prefeito

Municipal, solicitando para que ele verifique a possibilidade de se contratar

um ajudante para ajudar na coleta dos galhos e entulhos, tendo em vista que

o atual efetivo não está dando conta de tanto serviço.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2016.